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Desistimiento, 
1,933 Convenio, 1,269

Caducidad de la 
Instancia, 20,230

Incompetencia, 
672

Recusacion, 1

Acumulación, 1

Desechamiento, 
3,244

Sobreseimiento, 65

Inactividad 
Procesal, 

3,182

Otro Motivo, 1,054

Inventario 

Inicial, 42,519

Altas, 29,929Bajas , 31,651

Sentencias 

Definitivas, 

4,635

Inventario Final, 

36,162



Reporte Estadístico 

Anual 2011 

2,596 2,595
2,570 2,607 2,628 2,496 2,501

2,983 2,960 3,021
2,972

1° Menor 2° Menor 3° Menor 4° Menor 5° Menor 1°Guadalupe 2° Guadalupe 1º San Nicolas 2º San Nicolas 3º San Nicolas San Pedro

Radicaciones



Reporte Estadístico 

Anual 2011 

305

469

318 327
411

668

128

316
253

316

1,124

65 88 79 71 56 50 35
51 23 50 44

1° Menor 2° Menor 3° Menor 4° Menor 5° Menor 1°Guadalupe 2° Guadalupe 1º San Nicolas 2º San Nicolas 3º San Nicolas San Pedro

Sentencias pronunciadas

Definitivas Interlocutorias
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1° Menor, 2,575 2° Menor, 2,265 3° Menor, 2,382

4° Menor, 1,889

5° Menor, 2,490

1°Guadalupe, 4,332
2° Guadalupe, 2,483

1º San Nicolas, 3,746

2º San Nicolas, 3,025

3º San Nicolas, 3,835

San Pedro, 2,629

Bajas por otros motivos 
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Sentencias pendientes de pronunciar

Definitivas Interlocutorias
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Expedientes en Trámite a Diciembre 2011
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Juicios en ejecución de sentencia

Inventario Final
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Apelaciones Devueltas

Confirmatorio Revocatorio Modificatorio Otro Motivo
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270 252
269 262 257

218
205 212

170

226

100
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1° Menor 
Monterrey

2° Menor 
Monterrey

3° Menor 
Monterrey

4° Menor 
Monterrey

5° Menor 
Monterrey

1° Menor 
Guadalupe

2° Menor 
Guadalupe

1° Menor San 
Nicolás

2° Menor San 
Nicolás

3° Menor San 
Nicolás

Menor San 
Pedro

Promedio 
Global

Tiempo promedio entre el auto de radicación y el dictado de sentencia
(Expedientes con sentencia definitiva a diciembre 2011)

D
ía

s 
h

á
b
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s 


